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Haidplatz 5, Regensburg
Mo-So, 9:00 –19:00

Maximilianstraße 22a, Regensburg
Mo-So, 9:00 –19:00

 

 Vegane Varianten möglich.
Hafermilch 0.3

Änderungen und Sonderwünsche erwünscht.
Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt.

BAR oder KARTE
Allergene Kennzeichnungsliste ist an der Theke einsehbar.

HEISSE SCHOKOLADE

Milk
Dark
White
Masala Schokolade
mit hausgemachtem Chai
Mokka
mit feinster dunkler Schokolade und
doppeltem Espresso

5.2
5.2
5.2
5.5

5.5

LIMOS
hausgemacht ,  erfr ischend,  lecker ,  0 ,4 l

Zitronade
Ingwerzitronade
Hollunder-Minze-Limonade
Lavendelzitronade
Spicy-Lemonaid
mit eigens hergestelltem Zitronensirup
und würzigem Chai
Matchazitronade

Tafelwasser

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6

4.9

2,9

TEE
Char iTea fördert  Bio landbau,  fa i ren
Handel  und zusätz l iche Sozia lprojekte

Schwarzer / Grüner Tee
Kräuter  / Früchte Tee 3.9

 



FRÜHSTÜCK

Urban                                                                                            
Frisches Sauerteigbrot mit Avocado,
hausgemachtem Hummus und Salat. Dazu ein
kleiner Joghurt mit Urban-Granola und
Obstsalat
 
Avo Brot 
gegrilltes Brot mit Ajvar, Avocado, Feta, Salat,
Spiegelei und Avocado-Gewürzmischung

Ham ‘n Egg
Spiegelei mit Schwarzwälder Schinken, Brot
mit Käse - knusprig gegrillt, dazu Salat mit
Pickles

Aufstrichteller
hausgemachter Hummus, Olivenöl,
Fetacreme, Ajvar dazu Salat mit Avocado,
Pickles und fantastischem Sauerteigbrot.

Smoothie Bowl - Acai oder Kakao
Haferflocken, Banane, Apfel, Beeren,
Leinsamen und Hafermilch - cremig gemixt.
Dazu Obst und Urban-Granola

14,5

13,9

13.4

9.9

9.9

KUCHEN UND SNACKS

Alle unsere Kuchen sind hausgemacht und mit viel
Liebe gebacken.
Zum den Urban All Stars zählen unsere
Zimtschnecken, Carrot Cake, cremige Cheesecakes
in verschiedene  Varianten und saftige Brownies.

Die Aktuellen Angebote der süßen Verführung
findest du in unserer Kuchenvitrine.

FRÜHSTÜCK

auch für

zu Hause

Urban-Granola
mit Joghurt und Obstsalat.
Unser eigens hergestelltes Müsli mit
Mandeln, Walnüssen und Haselnüssen.
Knusprig gebacken.

Klein aber Fein
köstliches Gebäck mit kleinem Kaffee

8.9

6.9

KAFFEE
Wildkaffee Rösterei  -  „Jetzt  wird´s Wild!“
In Regensburg nur bei  uns erhält l ich,
Specia l ty Coffee mit  100% Arabica-
Bohnen

Espresso
Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Americano /groß
Cappuccino /groß
Latte
Latte mit Flavour
Vanille, Karamell, Nuss
Flat White
Filterkaffee (batch brew)
mit wechselnde Kaffeesorten.
Matcha Latte

1.9
2.9
2.5

3.3 /4.3
3.9 /4.9

4.4
4.9

4.6
4.1

4.9

CHAI
Hausgemachter Chai .  Gewürzmischung
mit  geröstetem Zimt,  Kardamom, Ingwer,
Nelken und Sternanis schonend mit
schwarzem Tee aufgebrüht .

Chai Latte
Dirty Chai Latte 
mit Shot Espresso
Chai mit Flavour
Vanille, Karamell, Nuss

4.9
5.5

5.5


